בשם הנאשם: עו"ד ליאור בר זוהר - סנגוריה ציבורית

החלטה

הבקשה:

ידי על שימונה פסיכיאטרים ידי פאנל של על הנאשם בדיקת על להורות לפניי בקשת המאשימה .1
הפסיכיאטר המחוזי.

ההליך הפלילי:

2. הנאשם הובא לדין בגין עבירות אלימות (חבלה בכוונה מחמירה), לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 בצירוף סעיף 20(ג)(2) לאותו חוק.

3. האירוע נשוא כתב האישום התרחש ביום 20/12/14, כאשר במהלך ניסיון הנאשם לתקוף את אביו
שסירב לבקשתו לתת לו כסף, פגע הנאשם במתלוננת שנכחה במקום, משום שהאב זז ממקומו וחמק
מהמהלומה שהנחית עליו הנאשם ואז משהמתלוננת הסתובבה עקב הצעקות וההמולה שיצר הנאשם
ונגרמו לה

הפאנל מתבקש להגיש לבית המשפט את חוות דעתו, מוקדם ככל שניתן, ולשם כך מופנית תשומת הלב לכך
שהמשך הדיון בעניינו של הנאשם נקבע ליום 9/3/15.

המזכירות מתבקשת לשלוח עותק החלטה זו לצדדים, בהתאם להסכמתם, בדואר רשום עם
אישור מסירה.

ההחלטה תשלח גם כן, לפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ה, 01 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

ליום שנקבע במועד הנאשם את להביא מתבקש אשר לשב"ס גם זו החלטה לשלוח נא - למזכירות
.9/3/15